証券コード 9508

2025年６月20日

株 主 各 位

福岡市中央区渡辺通二丁目１番82号

九州電力株式会社

代表取締役社長執行役員 池辺 和弘

第101期報告書の一部訂正について

 2025 年５月 26 日に掲載いたしました、当社「第 101 期報告書」の記載事項

の一部に誤りがございました。

謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり、訂正のご連絡をさせて

いただきます。（訂正箇所には下線を付しております。）

記

【訂正箇所】

 （１）第101期報告書 ２ページ

     １ 企業集団の現況に関する事項

      ２ 事業の経過及びその成果 ４段落 ３～４行目

（誤）

  また、卸売販売電力量につきましては、取引所取引の増加などにより

56.6％増の262億kＷhとなりました。この結果、総販売電力量は12.9％増の

1,018億kＷhとなりました。

（正）

  また、卸売販売電力量につきましては、取引所取引の増加などにより

51.6％増の254億kＷhとなりました。この結果、総販売電力量は11.9％増の

1,010億kＷhとなりました。

（２）第101期報告書 ３ページ

    １ 企業集団の現況に関する事項

     ２ 事業の経過及びその成果

      （ご参考）総販売電力量の推移

 （誤）

 （正）

以 上

1,010

(111.9％)

254

(151.6％)